СОВЕТ

НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.09.2019г.                                              №1/3
Об избрании депутата Совета Нижнедобринского сельского поселения

в качестве представителя в Жирновскую районную Думу
На основании результатов тайного голосования, Совет Нижнедобринского сельского поселения решил:
1. Считать избранным депутатом Совета Нижнедобринского сельского поселения в качестве представителя в Жирновскую районную Думу Ашнину Ольгу Викторовну.
Председатель Совета Нижнедобринского сельского поселения                         А.В.Богданов